МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

09 июля 2013 г.         село Золотая Долина
                      № 27
Об отмене решения Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения

В связи с отсутствием возможности финансирования переданных полномочий из бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района,  Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 17.09.2012 г. № 70 «О передаче полномочий по подготовке и утверждению документации по планировке территории в части подготовки и утверждения градостроительных планов земельных участков администрации Партизанского муниципального района Приморского края»

2. Данное решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель муниципального комитета

Золотодолинского

сельского  поселения                                                                               М.И.Матвеенко